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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

P/VENDIM

NR , DATE : 2025

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE PARE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2026-2028”

Késhilli 1 Bashkisé né€ mbledhjen e datés pasi shqyrtoi materialin ¢

paragitur “Pér miratimin e dokumentit té paré té programit buxhetor afatmesém 2026-2028".
Né zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit nr 68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr. 23/2018 “Pér pérgatitjen e
programit buxhetor afatmesém né njétisé e pushtetit vendor™ si dhe né mbéshtetje t&€ VKB nr

87. daté 12.12.2024 “Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém

2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026™.

VENDOSI

1.Té miratoj dokumentin e paré t€ programit buxhetor afatmesém 2026-2028.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT
Merita Isaraj

Sekretar i Késhillit
Etleva Yzo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI
P/ VENDIM

Nr. daté . .2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMI E FONDIT TE

KUSHTEZUAR PER BLLOK- NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6% PER MUAJIN
KORRIK 01-31.07.2025.

Neé bazé té Ligjit nr. 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.597,
date 04.09.2019 pér “Pér Pércaktimin e Procedurave, té¢ dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike, pérdorimit t€ fondit shtes€¢ mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén eckonomike”, Késhilli i Bashkisé Gjirokastér, me propozim té kryetarit t€ bashkisé
Gjirokastér;

VENDOSI:

. Té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Korrik 2025, 6 (gjashté), individ&
familje me fond 22,531 leké. _

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Agjencia e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore.,
(Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésis€), si dhe Drejtoria ¢ Financés.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KESHILLIT
MERITA ISARAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK GJIROKASTER

P/VENDIM

NR .DATE

“PER MIRATIMIN E TAVANEVE BUXHETORE TE RISHIKUARA NE NIVEL
PROGRAMI PER PBA 2026-2028 NE BASHKINE GJIROKASTER”

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés pasi shqyrtoi materialin €
paragitur “Tavanet Pérgatitore Buxhetore né Nivel Programi pér PBA 2026-2028 né Bashkiné
Gjirokastér”. N& zbatim té& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.9936. daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar. ligjit
nr 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™ i ndryshuar, Udhézimit nr. 23/2018
“Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém né njétisé e pushtetit vendor™ . Udh€zimit nr 8.
daté 28.02.2025, *“Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028". VKB nr
06. daté 31.01.2025.

VENDOSI

1.Té miratoj “Tavanet Pérgatitore Buxhetore te Rishikuara né Nivel Programi pér PBA 2026-
2028 né Bashkiné Gjirokastér” sipas tabelés bashkéngjitur vendimit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT
Merita Isaraj
SEKRETAR I KESHILLIT
Etleva Yzo

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KIESHILLI

P/VENDIM

Nr. date . .2025.

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER PERDORIMIN E FONDIT TE
BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE

PER MUAJIN KORRIK 01-31.07.2025.

Né bazé té Ligjit nr. 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM
nr.597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€ mascs
mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike, pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kusht€zuar
pér ndihmén ekonomike”, vendimit Nr 85 daté 10.02.2021, si dhe bazuar né Udhézimi nr.4
daté 17.02.2017 t& Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, pika 7, Ligjit nr.
139/2015 “ Pér VetéqeverisjenVendore”, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, Ligjit 68/2017 “Mbi Financat e Vetéqeverisjes Vendore™ VKB nr.
86 daté, 12.12.2024 pér “Pér Miratimin Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 dhe
Buxhetit Vjetor 2025” éshté miratuar fond “Ndihma Ekonomike™ me fond limit 2.000.000

leké&/vit, Késhilli i Bashkisé Gjirokastér:

VENDOSI:

|. Té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Korik 2025, 47 individé/ familje me

fond 140,540 leké.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Agjencia e Shérbimeve Sociale dhe

Shéndetésore, (Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimeve Shogérore). si dhe
Drejtoria e Financés.
3. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

KRYETARI I KESHILLIT
Merita ISARAJ
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Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri, Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: ++355 84 26 3796



